
Termín: 12.-16.4.2026 Číslo zájezdu: 26-753 Cena: 10 900 Kč

Nejen přírodovědná exkurze do Nizozemska
1. DEN: ODJEZD Z ČR
Na zájezd vyjedeme od budovy školy ve večerních hodinách. Autobusem pojedeme přes Německo do Nizozemska a
zastavovat budeme jen na protažení a toalety.

2. DEN: ZAANSE SCHANS, KEUKENHOF
Po ranní zastávce přijedeme do oblasti největších květinových polí v Nizozemsku - Bollenstreek, kde navštívíme
největší evropský květinový park Keukenhof, ve kterém každoročně vykvete 6-7 miliónů cibulovitých květin.
Odpoledne přejedeme do skanzenu Zaanse Schans, kde uvidíme výrobu dřeváků, prohlédneme si pravý větrný mlýn a
další stavby typické pro Nizozemsko. V místní sýrárně ochutnáme vynikající holandské sýry Gouda a Edam. K večeru
odjedeme autobusem na ubytování.

3. DEN: LEIDEN, ROTTERDAM
Po snídani se vydáme do univerzitního Leidenu, kde navštívíme Corpus Museum, jehož prohlídka nás provede po
celém lidském organismu v nadživotní velikosti. Poté přejedeme do největšího evropského přístavu Rotterdamu.
Nejdříve nás čeká návštěva ZOO - úžasný a krásný motýlí ráj Amazonie, dále žraloci, želvy a Velký bariérový útes v hale
Oceanium, podíváme se z očí do očí půvabným žirafám v africké savaně a při putování po Asii a setkáme se slony a
nosorožci v tropické zeleni. Během prohlídky města Rotterdam budeme mít volno v okolí moderní tržnice Markthal.
Poté se vrátíme na stejné ubytování jako minulou noc.

4. DEN: AMSTERDAM
Po snídani přijedeme do Amsterdamu a nejdříve si užijeme návštěvu muzea mikroorganismů Micropia. Poté se
vydáme na prohlídku města, uvidíme nejvýznamnější památky a zajímavosti – Královský palác a okolí, starý kostel
Oude Kerk, náměstí Nieuwmarkt, Rembrandtův dům a během procházky budeme mít možnost nákupu na místním
květinovém trhu. Odpoledne si prohlédneme expozici Body Worlds, která nás vezme na fascinující cestu lidským tělem.
Nakonec se vydáme na prohlídku Anne Frank House – muzea v domě, kde byla za války ukryta židovská dívka se svou
rodinou. Večer se vrátíme k autobusu a odjedeme zpět do České republiky.

5. DEN: NÁVRAT DO ČR
V noci budeme pokračovat v cestě a domů se vrátíme v ranních hodinách.

V ceně je zahrnuto:
- doprava zájezdovým autobusem – WC, klimatizace, kávovar, video, lednička, prodej nápojů
- 2x ubytování s polopenzí v hostelu ve vícelůžkových pokojích
- pobytovou taxu
- služby průvodce
- mobilní aplikace plná praktických informací a zábavy pro každého účastníka
- komplexní cestovní pojištění zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazu, odpovědnosti, zavazadel a storna

V ceně není zahrnuto:
- vstupy do navštívených objektů a MHD : 70 EUR

Poznámka:
- cena platí při obsazení zájezdu minimálním počtem 40 platících účastníků


